

食品過敏原表

Cold Stone Creamery 列出了由衛生福利部食品藥物管理署(FDA)所建議的食物過敏原及一般常見容易導致敏感的成份，有√表示該項產品含有某特定可能會導致過敏的物質及其製品

品項	Allergens 過敏原				Sensitivities 敏感物				葷/素
	芒果 Mango	花生 Peanut	牛奶 Milk	蛋 Egg	堅果類 Tree Nuts	穀類 Grain	大豆 Soybean	奇異果 Kiwifruit	
冰淇淋 Ice Cream									
香奶冰淇淋 Sweet Cream Ice Cream			√						奶素
巧克力冰淇淋 Chocolate Ice Cream			√						奶素
草莓冰淇淋 Strawberry Ice Cream			√						奶素
香草冰淇淋 Vanilla Ice Cream			√	√					奶蛋素
香蕉冰淇淋 Banana Ice Cream			√						奶素
起司蛋糕冰淇淋 Cheesecake Ice Cream			√						奶素
咖啡冰淇淋 Coffee Ice Cream			√						奶素
薄荷冰淇淋 Mint Ice Cream			√						奶素
鐵觀音茶冰淇淋 TGY Ice Cream			√						奶素
抹茶冰淇淋 Matcha Ice Cream			√						奶素
奶茶冰淇淋 Milk Tea Ice Cream			√						奶素
雪貝 Sinless Sorbet™									
原味雪貝 Sorbet									素食
脆餅 Waffle Products									
脆餅 Waffle Cone				√		√			葷食
巧克力脆餅 Chocolate Waffle Cone			√	√		√	√		葷食
堅果類 Tree Nuts									
胡桃 Pecans					√				素食
烤杏仁 Roasted Almonds					√				素食
南瓜子 Pumpkin Seeds					√				素食
配料 Mix-Ins									
黑巧克力葉 Chocolate Chips			√				√		奶素
白巧克力葉 White Chocolate Chips			√				√		奶素
QQ熊 Gummi Bears									葷食
海綿蛋糕 Yellow Cake			√	√		√	√		奶蛋素

M & M's® Candy		√	√				√		奶素
花生杯 Reese's® Peanut Butter Cup		√	√				√		奶素
OREO® Cookies						√	√		素食
喜滋吧 Heath® Candy Bar			√		√	√	√		奶素
派皮餅乾 Graham Cracker Pie Crust					√	√	√		素食
布朗尼 Brownies			√	√		√	√		奶蛋素
棉花糖 Marshmallows									葷食
原味麻糬 Mochi									素食

食品過敏原表

品項	Allergens 過敏原				Sensitivities 敏感物				葷/素
	芒果 Mango	花生 Peanut	牛奶 Milk	蛋 Egg	堅果類 Tree Nuts	穀類 Grain	大豆 Soybean	奇異果 Kiwifruit	
水果 Fruit									
香蕉 Bananas									素食
草莓 Strawberries									素食
藍莓 Blueberries									素食
覆盆莓 Raspberries									素食
鳳梨 Pineapple Chunks									素食
葡萄乾 Raisins					√				素食
醬料 Toppings									
肉桂粉 Cinnamon									素食
焦糖醬 Caramel			√						奶素
巧克力醬 Fudge									素食
花生醬 Peanut Butter		√							素食
桂花釀 Sweet Osmanthus									素食
鮮奶油 Cream			√				√		奶素
煉乳 Beverage Creamer			√						奶素
經典冰淇淋蛋糕 Signature Cakes									
香奶餅乾舞曲 Cookies & Creamery™ Creamery™			√	√	√	√	√		葷食
巧克力之夜 Midnight Delight™			√	√	√	√	√		葷食
熱情草莓 Strawberry Passion™			√	√	√	√	√		奶蛋素
新藝系列冰淇淋蛋糕 All Ice Cream Cakes									
甜蜜兔寶貝 Honey Bunny			√		√	√	√		葷食
歡樂熊寶貝 Happy Cool Bear			√		√	√	√		奶素
愛的禮物 Love Gift			√		√	√	√		葷食

歡樂朵朵 Joyful Blossom	√		√	√	√	√	√	√	奶蛋素
Hello Kitty粉紅派對 Hello Kitty Pink Party			√	√	√	√	√	√	奶蛋素
蛋黃哥派對 Gudetama Party	√		√	√	√	√	√	√	奶素
WEI笑精靈 The Smiely elf	√		√	√	√	√	√	√	奶蛋素
粉紅兔兔歡樂派對 Usagi' s Party			√	√	√	√	√	√	奶蛋素
Hello Kitty 甜蜜知心 Hello Kitty Sweet Herat	√		√	√	√	√	√	√	奶蛋素
P助夢幻樂園 Piske' Dreamland	√		√	√	√	√	√	√	奶蛋素
歡樂動物派對 Joyful party	√		√	√	√	√	√	√	葷食

您的健康是我們最重視的事情，Cold Stone 的產品生產製程中，其設備或生產管線有處理芒果、花生、牛奶、蛋、堅果種子類、含有麩質的穀類、大豆等及其製品，請視您個人身體狀況斟酌食用。Cold Stone 所提供的過敏原資訊是依據產品本身標準的配方，產品可能會因為產地不同，成份改變、季節狀況而有變化，也會因為產品在不同的門市生產，不同的供應商而有不同。有些表列的產品不一定在每家店都有販售。表列的產品不包括測試的產品，季節限量產品及地區性提供的產品。

美國 COLD STONE 熱量表

由 COLD STONE 美國原廠提供，視秤重與人為操作會有所增減，數值僅供參考

品項	Size		
	Like It	Love It	Gotta Have It
冰淇淋 Ice Cream			
香奶冰淇淋 Sweet Cream Ice Cream	340	540	810
巧克力冰淇淋 Chocolate Ice Cream	330	520	780
草莓冰淇淋 Strawberry Ice Cream	330	520	790
法式香草風味冰淇淋 Vanilla Ice Cream	340	540	810
香蕉冰淇淋 Banana Ice Cream	320	510	760
起司蛋糕風味冰淇淋 Cheesecake Ice Cream	340	540	810
咖啡冰淇淋 Coffee Ice Cream	340	540	810
薄荷風味冰淇淋 Mint Ice Cream	340	550	820
抹茶冰淇淋 Mocha Ice Cream	330	530	790
雪貝 Sorbet			
原味雪貝 Sorbet	220	360	540